части ежегодного членского взноса за период членства январь - декабрь 2025 года в размере 60 000 

(Шестьдесят тысяч) рублей. 

4. Общество с ограниченной ответственностью Торговый Дом «Восток-Сервис», ИНН 

7802115256, от уплаты ежегодного членского взноса за период членства май - декабрь 2025 года в 

размере 110 000 (Сто десять тысяч) рублей. 

5. Общество с ограниченной ответственностью «Флавия», ИНН 7839058004, от уплаты 

части ежегодного членского взноса за период членства январь – декабрь 2025 года в размере 60 000 

(Шестьдесят тысяч) рублей. 

6. Общество с ограниченной ответственностью «ГНБ Инжиниринг», ИНН 7802695085, от

[...]

от уплаты части ежегодного членского взноса за период членства январь – декабрь 2025 года в 

размере 60 000 (Шестьдесят тысяч) рублей. 

9. Общество с ограниченной ответственностью «Традиции инженерной мысли», ИНН 

7807129140, от уплаты части ежегодного членского взноса за период членства январь – декабрь 2025 

года в размере 75 000 (Семьдесят пять тысяч) рублей. 

10.  Общество с ограниченной ответственностью «ЭВЕРЕСТ», ИНН 7838007751, от уплаты 

части ежегодного членского взноса за период членства январь – декабрь 2025 года в размере 60 000 

(Шестьдесят тысяч) рублей. 

11.  Общество с ограниченной ответственностью «Среда обитания», ИНН 7804674179, от 

уплаты части ежегодного членского взноса за период членства январь – декабрь 2025 года в размере 

75 000 (Семьдесят пять тысяч) рублей. 

12.  Общество с ограниченной ответственностью «ИТ-Телеком Северо-Запад», ИНН 

7801454320, от уплаты части ежегодного членского взноса за период членства январь – декабрь 2025 

года в размере 60 000 (Шестьдесят тысяч) рублей. 

13.  Общество с ограниченной ответственностью «СтройПрофи», ИНН 7838119092 от